
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1416

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:12:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo
de Eletroeletrônico em injeção de combustível a Diesel para o veiculo SPRINTER 415 – Ano
2014/2014 (MERCEDES-BENZ), PLACA: BAB-9982. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER
DÓ MECÂNICO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo
de Eletroeletrônico em injeção de combustível a Diesel para o veiculo SPRINTER 415 – Ano
2014/2014 (MERCEDES-BENZ), PLACA: BAB-9982. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER
DÓ MECÂNICO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2018 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

19/06/2018 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

19/06/2018 00:00:00 PARECER DÓ MECÂNICO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1416/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-eletroeletronico-em-injecao-de-combustivel-a-diesel-para-o-veiculo-sprinter-415-ano-20142014-mercedes-benz-placa-bab-9982-anexos-contrato-homologacao-parecer-do-mecanico-parecer-da-comissao-ratificac/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cFHh41j5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uVsVbgnf.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/od149eoD.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/06/2018 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/06/2018 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XyouCvQh.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NGT1e1EB.pdf

